



# আল-আয়হার ইনসিটিউট বাংলাদেশ

## الإذْهَارِ بِحَسْبَانِ الْعِلْمِ

### AL AZHAR INSTITUTE BANGLADESH

#### NOTICE

Date: 09 December 2025

Subject: Important Announcement on Session Charge and Re-Admission for Existing Students

Dear Parents and Guardians,

This is to inform you that the session charge payment and re-admission process for existing students of Al-Azhar Institute Bangladesh for the Academic Year 2026 will officially commence from 10 December 2025. The session charge for this year has been set at 50% of the admission fee.

To ensure smooth academic continuity and secure your child's seat for the upcoming year, all parents are strongly requested to complete the session charge payment and confirm re-admission on or before 15 December 2025.

Please note that applications submitted after the deadline will be placed on the waiting list, and seat confirmation will depend entirely on availability.

As our seat capacity is limited, timely completion of the re-admission process is essential. The institute will not be responsible for any inconvenience caused due to delays in fulfilling the required procedures.

For any support or further information, you are encouraged to contact the school office during working hours.

We remain committed to ensuring quality education, moral development, and the overall growth of your child.

Thank you for your continued trust and cooperation.

তারিখঃ- ০৯ ডিসেম্বর ২০২৫

বিষয়: পুরাতন শিক্ষার্থীদের সেশন চার্জ ও পুনঃভর্তি সম্পর্কিত গুরুত্বপূর্ণ ঘোষণা

সম্মানিত অভিভাবকবৃন্দ,

আপনাদের জ্ঞাতার্থে জানানো যাচ্ছে যে আল-আয়হার ইনসিটিউট বাংলাদেশের ২০২৬ শিক্ষাবর্ষের জন্য পুরাতন শিক্ষার্থীদের সেশন চার্জ প্রদান ও পুনঃভর্তি প্রক্রিয়া ১০ ডিসেম্বর ২০২৫ থেকে আনুষ্ঠানিকভাবে শুরু হবে। এ বছরের সেশন চার্জ নির্ধারিত ভর্তি ফি-এর ৫০%।

সুষ্ঠু একাডেমিক ব্যবস্থাপনা নিশ্চিতকরণ ও শিক্ষার্থীদের আসন সংরক্ষণের স্বার্থে সকল অভিভাবককে অনুরোধ করা হচ্ছে যে ১৫ ডিসেম্বর ২০২৫ তারিখের মধ্যে অবশ্যই সেশন চার্জ জমা দিয়ে পুনঃভর্তি সম্পন্ন করবেন।

নির্ধারিত সময়সীমার পরে কোনো আবেদন গ্রহণ করা হলে তা ওয়েটিং লিস্টের ভিত্তিতে বিবেচনা করা হবে এবং আসন নিশ্চিতকরণ সম্পূর্ণভাবে সিট প্রাপ্তার ওপর নির্ভর করবে।

আমাদের প্রতিষ্ঠানে আসন সংখ্যা অত্যন্ত সীমিত হওয়ায় সময়মতো পুনঃভর্তি সম্পন্ন করা শিক্ষার্থীর ধারাবাহিক অধ্যয়ন নিশ্চিত করতে অপরিহার্য। এ বিষয়ে দেরি হলে প্রশাসন কোনো দায়ভার বহন করবে না।

প্রক্রিয়া সংক্রান্ত যেকোনো তথ্য বা সহায়তার জন্য অফিসের কর্মসূলিয়ায় ইনসিটিউট অফিসে যোগাযোগ করার অনুরোধ করা হলো।

আমরা সবসময় আপনার সন্তানের সার্বিক উন্নয়ন, মানসম্মত শিক্ষা ও নেতৃত্ব উৎকর্ষ নিশ্চিত করতে প্রতিশ্রুতিবদ্ধ।

আপনাদের সহযোগিতা ও আস্ত্রার জন্য আনন্দিক ধন্যবাদ।

**Issued By:**

**Principal**  
Md. Ziaul Hasan Azhari